JAIM UI RA - Engenheiro Civil

MARC AN oNr P ULA - Engenheiro Civil

ODAIR JOS FERREIRA DE LIMA - FiScaI dê tíibutos

DJONATHA CRUZ SILVA - Técnico Agricota

11t12i2025.Aa 36 prê{eitora Municrpat dê Sântá lderia do O€st6
Proponente: Josá Jocl Buero
ValoÍ da Propostâ: R5 1.100.000,00 (um milhão e cem mil
reris)
Situâçâo: Hrbilltrdo
Justificaliva: A proposta aprcJcnlada arcnrlc integralntcnlc a
todos os requisitos esrâbclccidos no edrral ã esú cm
conformidade com o valor nráximo orçado. cnconrrando-sc o
pÍopooen(e devidatnente habiljtado.

ANÁLT§E DAS PROPOSTAS (X

[...]

internos e demais inÍormaÇões disponíveis no âmbito da Administração púbtica

Municipat.

CERTIFICA, para os devidos Íins, que não existem, no âmbito do patrimônio
púbtico municipa[, imóveis urbanos vagos e disponíveis que atendam
simuttaneamente às seguintes condiçÕes:

| - área mínima de 18.300 m2 (dezoito mil e trezentos metros quadrados);
ll- tocatização em zona urbana compatíveU

certifica-se, ainda, que os imóveis púbticos eventualmente existentes não
possuem área suÍiciente, não apresentam viabil,idade técnica ou urbanística,
encontram-se aÍetados a uso público especíÍico, ou possuem impedimentos

[...]

PROGRAMA HABITAçÃO POPULAR ADQUIRIDO ATRAVÉS DO CHAMAMENTO PUBLICO

ooL12025."

O presênte processo deverá tramitar pelos setores competentes com vistas:

1 - à elaboração de parecer sobre a possibilidade da realização da dispensa, considerando a

justif icativa a presentada.

- Valor Total: RS 1.100.000,00 (Hum milhão e cem mil reais).

Santa Maria do Oeste/PR,03 de Fevereiro de 2026.

Atenciosamente,

OSCAR DETGADO

Prefeito Municipal

B\

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTAOO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.54410001 -26

ua JosE oE Fiar'açÂ p€iEtRÂ, t, lo - c€p,: a5.230-0oo f oNê,FÂx: